



# Prestige Gulvservice ApS

Gårdstedet 21,2 th, 2500 Valby

CVR-nr. 40 46 85 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

Andrzej Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Prestige Gulvservice ApS Gårdstedet 21,2 th 2500 Valby
	Telefon: 28349155
	CVR-nr.: 40 46 85 28
	Stiftet: 23. april 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andrzej Olsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af yde service inden for gulvbelægning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.376.109 mod 4.619.810 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.881 mod 234.482 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.376.109</b>	<b>4.619.810</b>
1 Personaleomkostninger	-3.355.020	-4.124.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-158.347	-152.447
<b>Driftsresultat</b>	<b>-137.258</b>	<b>343.091</b>
Andre finansielle indtægter	880	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.694	-28.536
<b>Resultat før skat</b>	<b>-142.072</b>	<b>314.555</b>
Skat af årets resultat	27.191	-80.073
<b>Årets resultat</b>	<b>-114.881</b>	<b>234.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	234.482
Disponeret fra overført resultat	-114.881	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-114.881</b>	<b>234.482</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	285.715	428.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>285.715</u>	<u>428.572</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.523	56.013
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.523</u>	<u>56.013</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>326.238</u></b>	<b><u>484.585</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.760	1.012.602
Andre tilgodehavender	158.663	8.563
Periodeafgrænsningsposter	39.250	63.619
Tilgodehavender i alt	<u>404.673</u>	<u>1.084.784</u>
Likvide beholdninger	<u>103.374</u>	<u>76.752</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>508.047</u></b>	<b><u>1.161.536</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>834.285</u></b>	<b><u>1.646.121</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>250.757</u>	<u>365.637</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>300.757</u></b>	<b><u>415.637</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>71.858</u>	<u>106.221</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>71.858</u></b>	<b><u>106.221</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.131	104.357
Selskabsskat	3.172	68.692
Anden gæld	<u>418.367</u>	<u>951.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>461.670</u>	<u>1.124.263</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>461.670</u></b>	<b><u>1.124.263</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>834.285</u></b>	<b><u>1.646.121</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	365.638	415.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.881	-114.881
	<b>50.000</b>	<b>250.757</b>	<b>300.757</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.963.028	3.622.389
Pensioner	342.991	435.785
Andre omkostninger til social sikring	49.001	66.098
	<u><b>3.355.020</b></u>	<u><b>4.124.272</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.694	28.536
	<u><b>5.694</b></u>	<u><b>28.536</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har inge eventualaktiver.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12/24 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.
